
ZARZĄDZENIE Nr 3496/2015
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 21.12.2015 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 3448/2015 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 17 
grudnia 2015 r w sprawie rozwiązania ze Stowarzyszeniem Kultury Fizycznej pod 
nazwą: Klub Sportowy „Nadwiślan” w Krakowie, umowy użytkowania wieczystego oraz 
nieodpłatnego przeniesienia własności budynków z dnia 4 listopada 2005r., Repertorium 
A. Nr 7348/2005, dotyczącej nieruchomości położonej w Krakowie przy ulicy Koletek -  
poprzez zawarcie aktu notarialnego.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 
r. poz 1515, poz. 1890), w związku z art. 33 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz.1774, 1777) –  zarządza się, co następuje:

§ 1
W zarządzeniu Nr 3448/2015 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 17 grudnia 2015 r. w 
sprawie rozwiązania ze Stowarzyszeniem Kultury Fizycznej pod nazwą: Klub Sportowy 
„Nadwiślan” w Krakowie, umowy użytkowania wieczystego oraz nieodpłatnego przeniesienia 
własności budynków z dnia 4 listopada 2005r., Repertorium A. Nr 7348/2005, dotyczącej 
nieruchomości położonej w Krakowie przy ulicy Koletek -  poprzez zawarcie aktu 
notarialnego zmienia się paragraf 2, który otrzymuje brzmienie:

„§ 2.
Środki finansowe na realizację kosztów opłaty sądowej w wysokości 100,00 zł zostały ujęte 
w planie finansowym Urzędu Miasta Krakowa na rok 2015; Dział 900 Rozdział 90095§ 6050 
Zadanie Nr GS/RRO/A2.1 „Regulacja stanów prawnych i pozyskiwanie nieruchomości do 
zasobu Miasta”, a koszty umowy notarialnej dodatkowo zostały zabezpieczone umową Nr     
W/II/6/GS/1/2015 z dnia 12 lutego 2015r.”

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


